
Suformuota: 2023 m. balandžio 21 d. 11:37
Suformavo: Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Dokumentų administravimo

valdybos Panevėžio apygardos dokumentų valdymo skyriaus Vyresnysis specialistas Janina Čebatarovič

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-04-21
Registracijos numeris 89-S-1135
Dokumentą registravo Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

Dokumentų administravimo valdybos Panevėžio apygardos dokumentų
valdymo skyriaus Vyresnysis specialistas Janina Čebatarovič

Registras 89-S: Siunčiamų dokumentų registras
Byla / vienarūšė byla 2023: 1.11K: UTN Susirašinėjimo su įstaigomis ir organizacijomis veiklos

klausimais dokumentai
Dokumento forma Elektroniniai dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumento sudarytojas Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Anykščių rajono policijos

komisariato Veiklos skyrius
Adresatas Anykščių Jono Biliūno gimnazija
Adresatas (pristatymo būdas) Anykščių Jono Biliūno gimnazija
Išsiųsta per
Antraštė DĖL PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO
Dokumentą pasirašė Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Anykščių rajono policijos

komisariato Veiklos skyriaus Skyriaus viršininkas Aušra Staškevičienė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą derino
Dokumentą peržiūrėjo
Dokumentą parengė Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Anykščių rajono policijos

komisariato Veiklos skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Gintaras Rudokas
Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk.
Pastaba
Dokumento rūšis Raštas
Papildoma dokumento informacija
Išorinių sistemų duomenys
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
89-G-4135 2023-04-17 DĖL PREVENCINIŲ

PRIEMONIŲ, SKIRTŲ
PSICHOAKTYVIŲJŲ
MEDŽIAGŲ
VARTOJIMO
UŽKARDYMUI

Raštas Įvykdyta Utenos apskrities
vyriausiojo policijos
komisariato Anykščių
rajono policijos
komisariato Veiklos
skyriaus Vyriausiasis
tyrėjas Gintaras
Rudokas

2023-04-21

Užduotys (1)
146910384 2023-04-18 Užduotis Baigta Utenos apskrities

vyriausiojo policijos
komisariato Anykščių
rajono policijos
komisariato Veiklos
skyriaus Vyriausiasis
tyrėjas Gintaras
Rudokas

2023-04-21

ADOC
J. Biliūno gimnazijai.adoc

J. Biliūno gimnazijai.odt
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai

Puslapis 1 iš 2



Utenos apskrities vyriausiojo policijos
komisariato Anykščių rajono policijos
komisariato Veiklos skyriaus Skyriaus
viršininkas Aušra Staškevičienė

2023-04-21 11:36:23 Pasirašyta versija 2.0. Pastabos:

Policijos departamento prie Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Dokumentų administravimo valdybos
Panevėžio apygardos dokumentų valdymo
skyriaus Vyresnysis specialistas Janina
Čebatarovič

2023-04-21 11:37:36 Registruotas dokumentas:
89-S: Siunčiamų dokumentų
registras
2023: 1.11K: UTN Susirašinėjimo su
įstaigomis ir organizacijomis veiklos
klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2


